
Estado do Ceará 

' 	 tJ 	I.1xJ1T r c] 	 ID 

PORTARIA DE DIARIA N°  1004001 de 4 de Outubro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, dc com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Norne 	 C. P. F. 
3416-ANTONIO CLEVER DE AGUIAR 
	

687.167.453-53 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 
	Vr. Total 

1 
	

1,0 	 200,00 
	

200,00 

Destino 	 Periodo 
FORTALEZA (CE) 
	

05/10/2017 

Finalidade 
TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS A CONVENIOS DE INTERESSE DO 
MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE, NO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2017, NO 
ESCRITORIO DA ALTERNATIVA CONSULTORIA MUNICIPAL, SOLUÇOES EM GESTAO 
PUBLICA, LOCALIZADO NA RUA DR. JOSE LOURENÇO, N°  870, SALAS 
301, 302,313, MEIRELES, FORTALEZA-CE. 

•ecretárto de Finanças 
M u ca m bolO E 

RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  1004001 de 
04/10/2017. 

PAGO CONfORME COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

BANCO: Pj32.J9 4Q5-C 

RECURSO: E*F'J 
CHEQUE: 
DATA: ....J&L 10 14. 

PAGO 
EM: 


